
 

 

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

 

Від 02.04.2024 року                                м.Бурштин                                                          №120  

 

Про створення робочої групи  

з децентралізації теплопостачання  

та диверсифікації джерел теплової енергії 

 

У зв’язку з перервами в наданні послуг з централізованого постачання теплової 

енергії та постачання гарячої води під час опалювального сезону 2023-2024 рр., що виникли 

внаслідок пошкодження обладнання енергетичного об’єкту критичної інфраструктури 

регіонального рівня, яке забезпечує роботу системи централізованого теплопостачання та 

постачання гарячої води в м. Бурштин і с. Дем’янів, з метою реформування системи 

теплопостачання, визначення можливих джерел теплової енергії для забезпечення населення 

та соціальної сфери теплом і гарячою водою, керуючись Законами України «Про 

теплопостачання», «Про житлово-комунальні послуги» та ст. 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

вирішив: 

1. Створити та затвердити склад робочої групу з децентралізації теплопостачання 

та диверсифікації джерел теплової енергії (далі – робоча група): 

Іван Драгун - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів, голова робочої групи; 

Володимир Чуйко - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів, заступник голови робочої групи; 

Ірина Герт - начальник відділу житлово-комунального господарства і 

обліку комунального майна, секретар робочої групи; 

Члени робочої групи:  

Ольга Петровська - начальник фінансового відділу; 

Ігор Навроцький  - головний спеціаліст-енергоменеджер відділу житлово-

комунального господарства і обліку комунального майна; 

Любомир Нагірняк - заступник директора КП «Житловик»; 

Володимир Лукаш - головний інженер КП «Житловик»; 

Василь Михайлишин  - директор КП «Житлово-експлуатаційне господарство 

Бурштинської міської ради»; 

Василь Хацевич 

 

Ростислав Витриховський       

- управитель багатоквартирних будинків м.Бурштин (за 

згодою); 

- член виконавчого комітету ) за згодою); 

Андрій Савчак - голова постійної депутатської комісії з питань комунальної 

власності, житлово-комунального господарства, 



енергозбереження та транспорту (за згодою); 

Петро Савка - депутат міської ради (за згодою); 

 

Володимир Рик 

Тарас  Гринчак 

 

– депутат міської ради (за згодою) 

- депутат міської ради (за згодою) 

2. Робочій групі опрацювати можливі варіанти з децентралізації теплопостачання 

та диверсифікації джерел теплової енергії в м. Бурштин і с. Дем’янів, які подати на розгляд 

виконавчого комітету. 

3. Визначити, що робоча група має право залучати (за можливості) до своєї роботи 

представників структурних підрозділів міської ради, комунальних підприємств, інших 

установ та організацій, а також громадськість м. Бурштин і с. Дем’янів. 

4. Координацію за виконанням даного рішення покласти на відділ житлово-

комунального господарства і обліку комунального майна (Ірина Герт).  

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань 

комунальної власності, житлово-комунального господарства, енергозбереження та 

транспорту (А.Савчак ), заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів  

ради Івана Драгуна.  

 

 

 

Міський голова                                                                                           Василь АНДРІЄШИН 

 

 

 

 

 

 

 

 


